
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная  

школа №15 п. Восход 

 

346686, п. Восход                                                     тел.8-86395 26-1-16 

Мартыновский район, Ростовская область                                                  факс. 8-86395 26-1-16 

пер. Экскаваторный 7                                                      Еmail:oosch15mart.voshod@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 

от 01 августа  2024 года                                 №  141 - ОД 
 

 
О назначении ответственного  
за внедрение контентной фильтрации  
в МБОУ – ООШ №15 п. Восход 
 
В соответствии с условиями выполнения мероприятия по обеспечению образовательным 

учреждениям доступа к сети Интернет и необходимости исключения доступа учащихся 

МБОУ - ООШ №15 п. Восход к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, 

несовместимую с задачами образования и воспитания, посредством программно-

технического комплекса, обеспечивающего осуществление контентной фильтрации 

доступа всех образовательных учреждений, подключенных к сети Интернет, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внедрение контентной - фильтрации в МБОУ-ООШ 

№15 п. Восход  учителя Сайфулаеву С.Р. 

2. Сайфулаевой С.Р. осуществлять контроль за работой контентной - фильтрации в 

ООШ №15 п. Восход. 

    3 . Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                    Г.И. Сухорученко 

 

 

 


		2024-09-06T12:44:15+0300
	Директор МБОУ-ООШ №15 п.Восход Сухорученко Г.И.




